Publicado no D.O.E. de:  10/07/2023

Seção III - página:  122

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 095/18/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–

2023/12142

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

4/ AMANDA CRISTINA GUARNIERI MOURA / 473199051 / 38915411803 / 35.25 /

72,00 / 107,25 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

10/13.083.651–8/09429849948/26.33

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/44.324.552–6/46017856855

2/223549873/25738949838

3/575338581/47498199807

5/540861728/42599163862

7/35504537–0/38785478890

8/5452708–0/02483952976

9/303242371/29698019812